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YHDEN KÄDEN JARRUAISAN / HEMITYÖNTÖAISAN ASENNUS 
 
Paketti sisältää täydellisen 
työntöaisan tai hemityöntöaisan 
yhden käden jarrulla (molemmissa 
mukana jarruvaijerit, jakaja sekä 
jouset.) Lisäksi mukana tulee 
kiinnitystä varten metallinen 
kiinnityslaatta sekä sen tarvikkeet 
(kuusiokoloruuvi x 4, aluslevy x 4, 
jousialuslevy x 4 ja hattumutteri x 4).  
 
Aseta hemityöntöaisa molempiin 
putkiin tai työntöaisa paikoilleen 
halutulle puolelle. Tuo vaijerit 
jakajineen istuinputken alta 
rollaattorin takapuolelle. Kiinnitä jakaja rollaattorin penkin alle korin ylimpään lankaan 
kiinnityslevyllä ja tarvikkeilla: aseta tavallinen aluslevy kuusiokoloruuviin ja paina sen jälkeen 
ruuvi jakajan ja kiinnityslevyn rei’istä läpi. Aseta toiselle puolelle jousialuslevy sekä 
hattumutteri. Kiristä käyttäen 8 mm lenkkiavainta sekä 4 mm kuusiokoloavainta.  
       

   
 
Yllä kiinnike ja korin ulkopuoli. 
 
Vieressä kiinnike ja korin sisäpuoli. 
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Maunoihin on saatavilla pidempi jarrukenkä, joka helpottaa yhden käden jarrun 
toimivuutta, tuotenumero 338644-96. Ei sovi Paavoihin. 
 
Irrota rengas takahaarukasta. Löysää jarruja ja irrota jarruvaijerin pää jarrukengästä. Irrota 
tavallinen jarrukenkä ruuvaamalla haarukan läpi menevä urapidätin ruuvi irti. Ota jarrun 
palautusjousi pois jarrukengästä. Asenna pidennetty jarruohjain kiinni laitteen takarungossa 
olevaan kiinteään jarruohjaimeen kuusiokoloruuvilla (huomaa laittaa aluslevy ruuvin ja 
kävelytelineen rungon väliin). HUOM! Käytä ruuvilukitetta (keskikova) ettei ruuvi pääse 
aukeamaan ajan kuluessa!  
 
Aseta jarrun palautus jousi pidennettyyn jarrukenkään pakoilleen, asenna jarrukenkä 
takahaarukkaan ja ruuvaa urapidätinruuvi tiukasti pohjaan asti, niin että se lukkiutuu eikä 
aukene itsellään. Aseta jarruvaijerin pää pidennetyn jarruohjaimen läpi ja jarrukengän uraan. 
Kiinnitä rengas takaisin paikoilleen. Säädä jarrut toimiviksi. Kiinnitä vaijerit runkoon 
rollaattorissa olleilla vaijerinpidikkeillä. 
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